
開札日　（1回目）令和3年4月21日（水）　　（2回目）令和3年4月28日（水）
入札
番号

19

20

21

22

入札件名

郵便による入札結果

企画財政部財政課

備考

尾道市クリーンセンター粗大ごみ処理施設アルミ選別機
更新修繕

体温検知カメラ

簡易型避難用テント

救命胴衣



入札№19

㈱尾重

㈱カストムインダストリー 落 札

JFEプラントエンジ㈱営
業本部西中国支店

㈱天満電機産業

㈱ニチゾウテック広島事
業部

日立造船㈱中国支社

日立造船中国工事㈱

㈱東洋機工エンジニアリ
ング

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№20

㈱アポレックス尾道営業所

イシネ事務機㈱

セコム㈱尾道営業所

高垣デンキ産業㈱

広島綜警サービス㈱尾
道支店 落 札

㈲モリタ美研尾道支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

1,460,200

開 札 日 時 ① 令和3年4月21日(水)　午前9時05分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,280,000

1,355,900

1,470,000

1,148,000

1,077,000

品 名 尾道市クリーンセンター粗大ごみ処理施設アルミ選別機更新修繕

予 算 額 ¥23,500,000-

入 札 調 書
品 名 体温検知カメラ

予 算 額 ¥2,000,000-

17,480,000

開 札 日 時 ① 令和3年4月21日(水)　午前9時00分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

17,400,000

辞退

辞退

辞退

8,000,000

辞退

辞退

入 札 調 書



入札№21

㈲オクダ

㈲センヨウ

綱田工業㈱尾道支店

㈲富喜商会

西丸電気管理事務所

水ノ上災害防具㈱ 落 札

ヤマトプロテック㈱尾道支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№22

㈲オクダ

㈲倉谷工業

㈲センヨウ

綱田工業㈱尾道支店

㈲富喜商会

西丸電気管理事務所

水ノ上災害防具㈱ 落 札

ヤマトプロテック㈱尾道支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
品 名 簡易型避難用テント

予 算 額 ¥2,904,000-

2,800,000 辞退

2,800,000 2,604,000

2,880,000 辞退

開 札 日 時 ① 令和3年4月21日(水)　午前9時10分

開 札 日 時 ② 令和3年4月28日(水)　午後１時00分

区 分 1 2

2,800,000 2,608,000

入 札 調 書

3,112,000 辞退

2,960,000 辞退

2,640,000 2,560,000

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

品 名 救命胴衣

予 算 額 ¥2,647,590-

開 札 日 時 ① 令和3年4月21日(水)　午前9時15分

2,470,800

2,385,600

2,470,800

2,556,000

辞退

2,504,880

2,513,400

2,717,880


